Sed nūquid emptor poterit̄ appropriare sibi ipsi d̄cōdo

cendo ego volo eē ille proprietarius: est arg. q̄ nō. ff. mā. l. si tibi mādaucro. §. si tibi cētum. Querit glo. veruz ille qui ignorās emit a feudatario possit p̄scribere: et gl. non soluit. Ita. de bel. dicit q̄ si tertius est dominus p̄cedit p̄scriptio: s̄ cōtra in feudantē. Sed si vasallus a p̄cipio acquisiuit vtile dñum nō pōt p̄scribere: q̄ per p̄scriptionē acquirat vtile. sed illud iam habz ergo illud nō p̄scribit. vt. ff. de vsuca. l. sequit. §. sana. Tu dic q̄ ista dominia non sunt eiusdem qualitatis. nam vtile q̄d habet ex licita alienatiōe iure feudi subalternat directo et perdit ex multis cāis. Sed ius q̄d hz ex p̄scriptiōe vincit directum vt nō perdat ex illis causis: et ideo p̄scribere pōt cum p̄ p̄scriptionem augeat effectus. vt. ff. d. capti. l. in bella. §. si quis seruū. nō dico q̄ hic p̄scribat firmitas dominiū p̄cedētis q̄ nō est eiusdē speciei sed p̄scribit plenius dominiū q̄d euacuat minus plēnū. ar. ff. ad. l. falci. l. in fundo. r. ff. de here. istī. l. iij. §. qui fidei- cōmissa. r. l. si ita scriptum fuerit titius. Item nō cōcur- runt in idē tēpus. ista duo vtilia dominia q̄ superueniēte se dō p̄mū anihilat. Quero nūquid p̄cedit quod recipit vasallus debeat teneri nomine feudi? Rñdeo nō q̄ feudi nō cōsistit in pecunia s̄z debeat forte conuerti i emptionem similis rei que teneat loco feudi ad hoc vt si vasallus delinquat dominus sit securior. arg. §. de iue- stitu. de re. al. e. fac. circa p̄nci. r. sic de feu. vasa. c. j. ver. r. super negocio. q̄d mihi nō placet q̄ recessum ē a sim- plicitate feudi per formam de nouo datam. arg. ff. d. fi- deiuss. l. stipulatus es opus. Item pro hoc. ff. de leg. iij. l. pater. §. quindecim. r. C. de remis. pig. l. si. Itē nec suc- cedit p̄cedē loco rei q̄ cā nō ē lucratiua. vt. C. de rei vē di. l. mater. r. ff. si cer. pe. l. si eum suū. Ita. de bel. dicit q̄ p̄cedēs opinio equior est. S̄z tu dic q̄ sc̄da verior q̄ p̄- mū feudi non est omnino extra naturā feudi r. dñs p̄ vno feudo nō debet habere duo feuda.

De eo qui finē fecit agnato de feudo paterno. Rubrica.

reserant. Tres erant agnati vnus eorum habebat feudu pa- ternum: alter eorū fecit finem r. refutatio- nem sibi r. suis heredibus: r. cui id dderit moritur postea qui feudum hz: agnatus qui nō refutauit petit totū: alter vero qui refutauit petit totū vel partem: eo pacto quod fecit non obstante: queri- tur an obest exceptō pacti? Rñdetur q̄d nō obstat dicitū pactum: q̄ personale fuit. sed si pactū esset reale vel si re- futauerit vt dominus eū quasi de nouo beneficio inue- stiret tūc pactum obstat nec succederet in feudum. hoc dicit. Anus eorum. Hoc potuit esse ex diuisione vel alio modo. ar. j. r. i. c. j. ibi dñmodo rē. De. de cer. Itē. s. tenēs feudi cui facta erat finis r. refutatio. Dy. Pacto non obstat. i. ad hunc cāuz se nō extēdente: tamen licet hoc allegaret poterat dubitari: vtum i dubio finis r. re- futatio cōfereat i rem vel in psonam. vt. ff. de pac. l. iure- gentiam. §. pactorū. r. q̄ nō refutauit i manib⁹ dñi sed in manibus agnati tenētis videt feuduz p̄sumi pactuz i personā. i. quo ad recipiētem ad suos hīdes: nō quo ad alium agnatū cui de mero iure pacisci non poterat. Et q̄ videat in dubio personalis ē de mēte glo. i. c. i. impe- rato: Lotharius per An. de ilcr. i. c. j. de dcre. era. Ver- ba enim dubia ad merum ius referri debēt. ar. ff. d. vsu. l. si stipulatus. r. ff. de lega. j. l. huiusmodi. in p̄nci. ff. ad- trebel. l. debitor. §. si. Sed in contrarium faciunt illa ver- ba r. cui dederit. nam illa verba sunt extensius r. realia. Sed ad hoc respondeat q̄ licet fuerit data hec potestas: tamē vasallus non fuit hac potestate vsue. ar. ff. de arb. l. non distinguemas. §. si cum dies rē. Ennimo deo. Supple r. i manibus dñi. Pōt eis i ium p̄iudiciū in- tuantibus dñi ex toto renūciare que renūciatio bēt vim